•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 1 van 4
01153604007                                               NARVIK  CD360-VSJ         2018-V1
CONVENTIONELE DRAAIMACHINE Ø360X750
Een degelijk en compleet uitgevoerde NARVIK draaimachine in een bereik van ø 360 mm. Geschikt voor
industriële toepassing en scholingsdoeleinden. (vergelijkbaar met Harrison M300 en Colchester student 2500)
Uitermate gebruiksvriendelijke en soepele werkende draaibank van stabiele constructie en uit Mehanite gegoten
onderdelen. Bedbanen voor zowel slede als losse kop gehard (58RC) en geslepen. Slede voorzien van centrale
smering dmv handpomp voor de leibanen. De langs- en dwarsvoedingsas is voorzien van een instelbare
slipkoppeling. Alle geleidingen van langs- dwars- en beitelslede zijn nastelbaar en te blokkeren.
Draadsnij- en voedingskast is vol-NORTON uitvoering met een zeer volledig draadsnij bereik, snel verstelbaar en
beveiligd dmv een breekpen.
De geharde, geslepen en gebalanceerde hoofdspil met camlock spilneus, is gelagerd in nastelbare lagers zodat
een trillingvrije en nauwkeurige verspaning wordt verkregen. De hoofdspil aandrijving geschiedt dmv een gehard
en geslepen tandwielset met een groot toerentalbereik en een zeer laag geluidsniveau.
Kenmerken
• Klauwplaat afscherming met elektrische vergrendeling
• Rolbandafscherming van de draadsnij- en voedingsas
• Volledige achterwand
• Meelopende afschermkap op de slede
• Machinekappen en deuren met elektrische vergrendeling
• Voetrem
• Noodstop-voorziening
• Laagspanning stuurstroomcircuit, thermische beveiliging, zekeringen, hoofdschakelaar.
• Gebalanceerde, geharde en geslepen hoofdspil
• Geharde en geslepen bedbanen en tandwielen
• Vol NORTON draadsnijkast
• Oliebadsmering in vaste kop, NORTON kast en schort
• Handpomp in schort tbv centrale smering van de leibanen
• Draadsnijas beveiligd d.m.v. breekpennen
• Slipkoppeling op langs- en dwarsvoedingsas en koppelbegrenzing op draadsnijas
• Nonius op langs-, dwars-, en beitelslede en losse kop
• Pulsknop voor klauwplaatpositionering
• Uitschakelbaar handwiel op langsslede
• Toerentalhendels voorzien van positioneerblokkering
•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 2 van 4
01153604007                                               NARVIK  CD360-VSJ         2018-V1
CONVENTIONELE DRAAIMACHINE Ø360X750
 Standaard toebehoren:
• CE VERKLARING met Nederlandstalige gebruiksaanwijzing
• Zelfcentrerende 3-klauwplaat ø 160 mm D1-4 BISON 3544
• Werklamp halogeen incl. montage
• 2 vaste centers MK3 + adapter MK5-3
• 4-zijdige beitelhouder
• Koelvloeistofsysteem
• Wisselwielen MD en DP
• Draadsnijklok
• Kastvoet met rempedaal
• Klauwplaatkap, achterscherm, as afscherming, sledescherm
Technische specificaties:
Draaidiameter boven bed 360 mm
Draaidiameter boven dwarsslede 235 mm
Draaidiameter in zak 515 mm
Lengte zak, gemeten voor opspanplaat 115 mm
Bedbreedte 205 mm
Afstand tussen centers 715 mm
HOOFDSPIL
Asdoorlaat 39 mm
Hoofdspilkonus MK5
Spilneusaansluiting D1-4
Spindelsnelheden 12 st. 40-2500 omw/min
NORTONKAST
Langsvoedingen 16 st. 0,03-1 mm/omw
Dwarsvoedingen 16 st. 0,015-0,5 mm/omw
Metrisch 39 st. 0,2-14 mm/omw
Inch 34 st. 56-2 g/inch
Module 18 st. 0,3-3,5 mm/p
D.P. 18 st. 56-8 p/inch
•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 3 van 4
01153604007                                               NARVIK  CD360-VSJ         2018-V1
CONVENTIONELE DRAAIMACHINE Ø360X750
SLEDE
Beitelsledeverplaatsing 92 mm
Max. beitelhoogte 16 mm
Dwarssledeverplaatsing 190 mm
LOSSE KOP
Pinolediameter 42 mm
Slag van de pinole 110 mm
Pinole opname MK3
Dwarsverstelling ± 12 mm
MOTOREN
Vermogen hoofdmotor 2,2 kW
Vermogen koelpompmotor 0,1 kW
Aansluitspanning 400V-3Ph-50Hz
AFMETINGEN
Breedte x hoogte 1016x1613 mm
Lengte 1770 mm
Gewicht netto 760 kg
Geluidsniveau 72DBa
•  ALL-ROUND MACHINERY AND TOOL COMPANY  •
Herelsestraat 175 B  •  4726 SR Heerle (N-br) • T (+31) 0165 30 41 88  •  F (+31) 0165 30 47 58  •  info@amtc.eu
www.amtc.eu  •  IBAN NL57 RABO 0136909485  • Kvk nr. 20113992 te Breda  •  Holland
Pagina 4 van 4
01153604007                                               NARVIK  CD360-VSJ         2018-V1
CONVENTIONELE DRAAIMACHINE Ø360X750